0519-86585866
ZX8815/ZX8812系列脉冲式线圈测试仪
Impulse Winding Tester
 独特的破坏性测试功能
 破坏测试是从起始电压开始，以步进电压为电压步进，以终止电压结束并结合比较器进行比较的一种测试模式，用于判别被测件
的极限耐压值，可帮助客户了解自己产品的耐压值，作为设定测试电压的参考。
施加脉冲冲击电压

 ZX8815系列仪器测量速度快、测试波形重复性好，可广泛应用于电机、工频变压器、继电器、开关电源变压器、消磁线圈等由
漆包线绕性元件中;ZX8815系列可应用于自动化测试系统大大提高测试效率。
 订购信息
● ZX8815-3KV     脉冲电压输出：100-3000V
● ZX8815-5KV    脉冲电压输出：100-5000V
● ZX8815-10KV    脉冲电压输出：100-10000V
● ZX8815S-2    2通道测试，脉冲电压输出：100-5000V
● ZX8815S-4    4通道测试，脉冲电压输出：100-5000V
● ZX8815S-8    8通道测试，脉冲电压输出：100-5000V
● ZX8815S-XX    10通道-100通道，脉冲电压输出：100-10000V。可根据客户要求定制。
 先进的脉冲测试原理
 所谓的“绕线元件脉冲测试”是以非破坏性、高速、低能量
电压脉冲施加于被测件，分析对比良品波形与不良品测试波形达
到判断之目的。ZX8815系列超大屏幕、超高采样率、高性能处理
技术，让客户直观的分辨出不良品与良品之区别。
 强大的电晕测试功能
 可定制高达200Msps的高速采样率，精确提取电晕信息，
并配备电晕显示功能，电晕显示一目了然，对产品性能做到防
患于未然，大大提高产品质量。
● ZX8812-2KV     脉冲电压输出：100-2000V，适合小电感测试
● ZX8812-5KV    脉冲电压输出：100-5000V，适合小电感测试
25
26
ZX8815系列脉冲式线圈测试仪
Impulse Winding Tester